
NÁPADNÍČEK   

Školka už nám končí a slůňata se loučí. Ještě než půjdeme do školy, máme pro vás „úkoly“ 

 

Až najdeš 

všechny 

písmena P, tak 

vymysli 4 slova, 

která začínají 

na písmeno P 

  



Tady je něco trochu těžšího, ale rodiče určitě pomůžou   

  



Domaluj housenku a dej pozor, aby geometrické tvary byly správně za sebou! 

 

 

 

Na které straně je MÉNĚ čtverců? Na pravé nebo na levé?  

 

 

  



Urči, na které straně je menší trojúhelník a na které větší (pravá, levá) – snaž se odpovědět 

celou větou, např: menší trojúhelník je na pravé straně  

  



Teď si vezmi pastelky a můžeš vybarvovat!   

  



 A abychom jen neseděli tak si trochu zacvičíme! Za odměnu si pustíme Ram sam sam  

 Klikni na odkaz nebo zkopíruj  

https://www.youtube.com/watch?v=HwoXD_RVETg 

 

A na závěr se naučíme novou prázdninovou píseň   

https://www.youtube.com/watch?v=cc_-0M2EM28 

Prázdniny máme, co s tím uděláme, 

to je náš jediný problém. 

Škola nám končí a nápady tančí, 

co všechno můžeme zažít. 

Můžem si: 

S raketou hrát, 

s mumií se prát 

a na Eiffelovku vyšplhat. 

Vynalézat, co lze si jen přát, 

zlou opici vykoupat. 

Živlů si užijem, s vědou si pohrajem, 

záhadám na kloub přijdem (mozek má tady), 

se vším se poperem, co půjde zmalujem, 

k šílenství vás přivedem (Phineasi!). 

Pojďme si hrát, 

nechceme tu stát, když letní volno začíná (jdeme Perry!), 

tak pojďte s námi Phineas a Ferb vás ke svým kouskům zvou! Tak pojďte s námi Phineas a Ferb vás ke 

svým kouskům zvou! 

 

Mějte se krásně a brzy na viděnou!!   

K + S  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=HwoXD_RVETg
https://www.youtube.com/watch?v=cc_-0M2EM28

